

સુરત મહાનગરપાલિકા

કાર્યપાલક ઈજનેર
સાઉથ વેસ્ટ (અઠવા) ઝોન,
આદર્શભવનની બાજુમાં, અઠવાલાઈન્સ,
સુરત મહાનગરપાલિકા, સુરત.



ફોન નંબર : ૨૬૬૩૦૪૯-૫૦
૨૬૬૭૯૨૬
મ્યુનિસિપલ ઝોન ઓફિસ, સુરત.

નં.સા.વે.ઝોન(અઠવા)/આ. ૩૦૬૦
તારીખ: ૨૧/૮/૨૪

:- સંમતિ પત્ર :-

પ્રતિ,

.....
.....
.....
.....
.....

વિષય :- સાઉથ વેસ્ટ (અઠવા) ઝોન વિસ્તારમાં સબ ઝોન -૨ અને ૫ ના વિવિધ ગાર્ડનો, શાંતિકુંજ અને વોક-વે જેવી જગ્યાએ આઉટડોર ફીઝીકલ ફીટનેસના સાધનોને સપ્લાય અને ફીક્ષ કરવાનું કામ (એક વર્ષનું ફ્રી મેઈન્ટેનન્સ સહિત) તેમજ હયાત ફીઝીકલ ફીટનેસના સાધનોને મરામત કરવાનું કામ.

સંદર્ભ :- (૧) જા.બા.સ.નં.૪૧૨/૨૦૨૩, તા.૩૧/૦૫/૨૦૨૩ થી મંજૂર થયેલ ભાવે અને શરતે
(૨) મે.એડી.સીટી.ઈજનેરશ્રી ની તા.૩૦/૦૭/૨૦૨૪ ના રોજની મંજૂરી

મહાશય,

સાઉથ વેસ્ટ (અઠવા) ઝોન વિસ્તારમાં સાઉથ વેસ્ટ (અઠવા) ઝોન વિસ્તારમાં સબ ઝોન -૨ અને ૫ ના વિવિધ ગાર્ડનો, શાંતિકુંજ અને વોક-વે જેવી જગ્યાએ આઉટડોર ફીઝીકલ ફીટનેસના સાધનોને સપ્લાય અને ફીક્ષ કરવાનું કામ (એક વર્ષનું ફ્રી મેઈન્ટેનન્સ સહિત) તેમજ હયાત ફીઝીકલ ફીટનેસના સાધનોને મરામત કરવાનું કામ ઉક્ત સંદર્ભ(૧) મુજબ જા.બા.સ.નં.૪૧૨/૨૦૨૩, તા.૩૧/૦૫/૨૦૨૩ થી મંજૂર થયેલ ભાવે અને શરતે રૂ.૫,૦૦,૦૦૦.૦૦ રૂ. ની મર્યાદામાં કામગીરી કરાવવા સંદર્ભ(૨) હેઠળથી મંજૂરી મળેલ. આ કામ કરવા સંમત હોય તો આપશ્રીની લેખીત સંમતિ બંધ કવરમાં તા. ૧૨/૦૮/૨૦૨૪ સુધીમાં નીચે સહી કરનારની કચેરીમાં પહોંચાડવા પ્રબંધ કરશો. ઉપરોક્ત જણાવેલ તારીખ પછી કોઈ બંધ કવરો સ્વીકારવામાં આવશે નહીં.

:- શરતો :-

૧. અર્નેસ્ટમની ડીપોઝીટની રકમ કમિશનરશ્રી, સુરત મહાનગરપાલિકાના નામનો સુરતની રાષ્ટ્રીયકૃત શીડયુલ બેંકના ડીમાન્ડ ડ્રાફ્ટ / પે. ઓર્ડરથી સંમતિપત્રક સાથે રૂ.૫,૦૦૦/- ની આપવાની રહેશે.
૨. ઈજારદારે અંદાજીત રકમ ના ૨૦% એટલે કે રૂ.૧,૦૦,૦૦૦.૦૦ રૂ. કે તેથી વધુ રકમની વર્તમાન (ચાલુ) વર્ષની રાષ્ટ્રીયકૃત બેંકની સોલવંશી સર્ટીફિકેટ સંમતિપત્રક સાથે આપવાની રહેશે.
૩. ઈજારદારે સમાન પ્રકારના પૂર્ણ કરેલ કામના/ અનુભવના સર્ટીફિકેટ (Form 3A/Work Completion Certificate) ની પ્રમાણીત નકલ સંમતિપત્રક સાથે આપવાની રહેશે.

- અંદાજીત રકમના ૪૦% એટલે કે રૂા. ૨,૦૦૦૦૦.૦૦ પૈ. કે તેથી વધુ રકમ ના ૦૩(ત્રણ) સરખા પ્રકારના પૂર્ણ કરેલ કામ.

અથવા

- અંદાજીત રકમના ૫૦% એટલે કે રૂા. ૨,૫૦,૦૦૦.૦૦ પૈ. કે તેથી વધુ રકમ ના ૦૨(બે) સરખા પ્રકારના પૂર્ણ કરેલ કામ.

અથવા

- અંદાજીત રકમના ૮૦% એટલે કે રૂા. ૪,૦૦૦૦૦.૦૦ પૈ. કે તેથી વધુ રકમના ૦૧(એક) સરખા પ્રકારના પૂર્ણ કરેલ કામ.

૪. ઈજારદારે GST રજીસ્ટ્રેશન સર્ટીફિકેટની પ્રમાણીત નકલ સંમતિપત્રક સાથે આપવાની રહેશે.

૫. ઈજારદારે પાન કાર્ડ રજૂ કરવાનું રહેશે.

૬. ઈજારદારે શીડયુલ-બી માં જણાવેલ ભાવ અને ટેકનીકલ બીડની શરતોને બંધનકર્તા રહેશે.

૭. કોઈપણ તથા બધાજ સંમતિપત્રક રદ કરવાનો અધિકાર સુરત મહાનગરપાલિકાને અબાધિત રહેશે તે અંગે કોઈ પણ કારણો આપવામાં આવશે નહીં.

૮. તમામ પ્રકારના વેરા / સરકારી ટેક્ષ ઈજારદારે ભોગવવાનાં રહેશે.

૯. તમામ સરકારી/ અર્ધ સરકારી લાગુ પડતા કાયદાનું ઈજારદારે પાલન કરવાનું રહેશે.

૧૦. સદર કામગીરી બાબતે અત્રેના હાઉસીંગ વિભાગના ટેકનીકલ સ્ટાફનો સંપર્ક કરવો.

૧૧. સદર કામગીરી ઉકત મંજૂર થયેલ ટેન્ડરના Detailed Technical Specification મુજબ કરવાની રહેશે.

બીડાણ : (૧) શીડયુલ-બી ની નકલ.

SD/-

કાર્યપાલક ઈજનેર
સાઉથ વેસ્ટ (અઠવા) ઝોન
સુરત મહાનગરપાલિકા.

નકલ રવાના : તમામ ખાતા/ઝોનના કાર્યપાલક ઈજનેરશ્રી પ્રતિ જાણ તથા નોટીસ બોર્ડ પર પ્રસિધ્ધ કરવા સારૂ.

SURAT MUNICIPAL CORPORATION**SOUTH WEST (ATHWA) ZONE**

NAME OF WORK: PROVIDING,SUPPLYING & FIXING OF OUTDOOR PHYSICAL FITNESS EQUIPMENTS (INCLUDING ONE YEAR FREE MAINTENANCE) & MAINTENANCE & REPAIRING WORK OF EXISTING PHYSICAL FITNESS EQUIPMENTS IN VARIOUS MUNICIPAL GARDEN AT SUB ZONE -2 & 5 IN SOUTH WEST (ATHWA) ZONE,SURAT.

Schedule -B

PART A PROVIDING,SUPPLYING & FIXING OF OUTDOOR PHYSICAL FITNESS EQUIPMENTS (INCLUDING ONE YEAR FREE MAINTENANCE)

SR NO.	ITEM & SPECIFICATION	Item Rate with one yr. free maintenance (including GST)	Quantity	Per	Amount in Rs.
1	AIR WALKER / SWING WALKER / SKY WALKER LENGTH 800 MM X WIDTH 500 MM X HEIGHT 1200 MM 40 NB GALVANIZED PIPE SUSPENDED OVER 80 NB GALVANIZED UP TO MINIMUM 40 MICRON TK., UNIFORMLY POEDER COATED UP TO MINIMUM 60 MICRON TK, PIPE MAIN FRAME & FOOT REST CONSISTING OF HDPE SHEET FIXED OVER ZINC PLATE FOR CORROSION RESISTANCE .THE HANDLE CONSIST OF 25 NB GALVANIZED PIPE FIXED OVER 80 NB MAIN FRAME FOR GRIP CONFORMING TO EN1176:2008. ALL OPEN ENDS OF PIPE BEEN CLOSED BY GI/HDPE CAPS FOR USER SAFETY AGAINST ENTRAPMENT	22500.00	1.00	Nos.	22500.00
2	AERO RIDER/ ROWING RIDER LENGTH 800 MM X WIDTH 500 MM X HEIGHT 1200 MM HDPE/LLDPE ROTO MOLDED SEAT HINGED OVER FRAME MADE FROM 100NB GALVANIZED PIPE WITH POWDER COATING OF MINIMUM 60 MICRON TK. HANDLE SUPPORT PIPE LINKED TO SEAT VIA 25 NB GALVANIZED PIPE .THE HANDLE SUPPORT PIPE IS PIVOTED OVER 100 NB SUPPORT PIPE WITH ZINC PLATED SQUIRE TUBE FOR CORROSION RESISTANCE .THE HANDLE PIPE CONSISTS OF GRIP CONFORMING TO EN1176 :2008 .THE HANDLE PIPE EXTENDED TO CONNECT FOOT GRIP VIA 40NB GALVANIZED PIPE. THE SEAT REST OVER THE 50 NB PIPE FIXED OVER THE 100NB MAIN FRAME PIPE . ALL GI PIPES ARE GALVANIZED UP TO MINIMUM 40 MICRON TK FOR CORROSION RESISTANCE. ALL OPEN ENDS OF PIPE BEEN CLOSED BY GI/HDPE CAPS FOR USER SAFETY AGAINST ENTRAPMENT	22860.00	1.00	Nos.	22860.00
3	HIP TWISTER/ WAIST TWISTER LENGTH 600 MM X WIDTH 500 MM X HEIGHT 1200 MM 100 NB GALVANIZED POWDER COATED UP TO MINIMUM 60 MICRON TK, PIPE MAIN FRAME WITH HANDLE PIPE FIXED AT THE TOP. HANDLE PIPE CONSIST OF RUBBER GRIP CONFORMING TO EN1176 :2008 .THE ROTATING DISC MADE FROM HDPE/LLDPE PLASTIC IS SUPPORTED OVER 25 NB PIPE BOLTED TO MAIN FRAME PIPE .ALL GI PIPES ARE GALVANIZED UP TO MINIMUM 40 MICRON TK. FOR CORROSION RESISTANCE .ALL OPEN ENDS OF PIPE BEEN CLOSED BY GI/HDPE CAPS FOR USER SAFETY AGAINST ENTRAPMENT.	17910.00	1.00	Nos.	17910.00


SR NO.	ITEM & SPECIFICATION	Item Rate with one yr. free maintenance (including GST)	Quantity	Per	Amount in Rs.
4	ELLIPTICAL CROSS TRAINER /WORKING TRAINER /OVATE STEPPER LENGTH 800 MM X WIDTH 500 MM X HEIGHT 1350 MM PAIRED SQUARE TUBE WITH FOOT REST ON EACH LINKED TO 80NB GALVANIZED MAIN FRAME PIPE WITH POWDER COATED UPTO MINIMUM 60 MICRON TK, THE HANDLE PIPE CONSIST OF 25 NB GALVANIZED RUBBER GRIP ON TOP END HINGED OVER 80 NB MAIN FRAM THE HANDLE PIPE EXTENDED TO THE SQUARE TUBE ON BOTH SIDE WITH 40 NB GALVANIZED UP TO MINIMUM 40 MICRON TK. FOR CORROSION RESISTANCE .ALL OPEN ENDS OF PIPE BEEN CLOSED BY GI/HDPE CAPS FOR USER SAFETY AGAINST ENTRAPMENT.	30479.00	1.00	Nos.	30479.00
5	SHOULDER SPINNER / BIG ARM WHEEL / SHOULDER TWIRL RING DIA. MIN. 500 MM X WIDTH 350 MM X HEIGHT 1200 MM 25 NB GALVANIZED PIPE BEND TO FROM RING & SPOKES CONSIST OF 20 NB THAT CONNECTS PIPE RING & 40 NB CONNECTOR PIPE FIXED TO 100 NB MAIN SUPPORT GALVANIZED PIPE WITH POWDER COAT THICKNESS OF MINIMUM 60 MICRONS. ALL GI PIPES ARE GALVANIZED UP TO MINIMUM 40 MICRON TK. FOR CORROSION RESISTANCE .ALL OPEN ENDS OF PIPE BEEN CLOSED BY GI/HDPE CAPS FOR USER SAFETY AGAINST ENTRAPMENT. HANDLE FOR ROTATING THE RING FIXED OVER THE PIPE RING	16200.00	1.00	Nos.	16200.00
6	FORE ARM SPINNER /SMALL ARM WHEEL RING DIA. MIN. 300 MM X WIDTH 500 MM X HEIGHT 1200 MM 25 NB GALVANIZED PIPE BEND TO FROM PAIRED RING & SPOKES CONSIST OF 20 NB THAT CONNECTS PIPE RING & 40 NB CONNECTOR BEND PIPE FIXED TO 100 NB MAIN SUPPORT GALVANIZED PIPE WITH POWDER COAT THICKNESS OF MINIMUM 60 MICRONS. ALL GI PIPES ARE GALVANIZED UP TO MINIMUM 40 MICRON TK. FOR CORROSION RESISTANCE .ALL OPEN ENDS OF PIPE BEEN CLOSED BY GI/HDPE CAPS FOR USER SAFETY AGAINST ENTRAPMENT. HANDLE FOR ROTATING THE RING FIXED OVER THE PIPE RING	20682.00	1.00	Nos.	20682.00
7	LEG EXTENSION LENGTH 800 MM X WIDTH 700 MM X HEIGHT 1100 MM HDPE/LLDPE SEAT WITH BACKREST FIXED OVER 50NB GALVANIZED PIPE FIXED OVER 100NB MAIN SUPPORTING PIPE .THE PAIRED 25 NB PIPE HANDLE WITH RUBBER GRIP AT THE END IS FIXED OVER 40 NB PIPE FRAME .THE PAIRED ROLLER WITH RUBBER GRIP HINGED AND SUPPORTED OVER 100 NB MAIN FRAME WITH 40NB GALVANIZED PIPE ALL OPEN ENDS OF PIPE BEEN CLOSED BY GI/HDPE CAPS FOR USER SAFETY AGAINST ENTRAPMENT. ALL GI PIPES ARE GALVANIZED UP TO MINIMUM 60 MICRON TK. FOR CORROSION RESISTANCE	19594.00	1.00	Nos.	19594.00

SR NO.	ITEM & SPECIFICATION	Item Rate with one yr. free maintenance (including GST)	Quantity	Per	Amount in Rs.
8	ABDOMEN BOARD / SIT UP BOARD LENGTH 1500 MM X WIDTH 700 MM X HEIGHT 600 MM 80 NB GALVANIZED POWDER COATED PIPE MAIN FRAME WITH LEG SUPPORT HAVING POWDER COAT THICKNESS MINIMUM 60 MICRON .THE FRP/HDPE REST IS FIXED OVER 40 NB TOP SEAT REST FRAE.ALL GI PIPES ARE GALVANIZED UP TO MINIMUM 60 MICRON TK. FOR CORROSION RESISTANCE ALL OPEN ENDS OF PIPE BEEN CLOSED BY GI/HDPE CAPS FOR USER SAFETY AGAINST ENTRAPMENT	17417.00	1.00	Nos.	17417.00
9	LEG LIFT STATION/ LEG LIFT POST LENGTH 700 MM X WIDTH 400 MM X HEIGHT 1600 MM MINIMUM 6 NOS. 25 NB SPACER PIPES CONNECTED TO PAIRED 80 NB GALVANIZED PIPE ARRANGED PARALLEL AT EQUIDISTANCE MINIMUM 100 MM. THE PAIRED HANDLE PIPE CONSISTING OF 25 NB GALVANIZED PIPE FIXED AT THE TOP & BOTTOM OF 80 NB SUPPORT PIPE .ALL GI PIPES ARE GALVANIZED UP TO MINIMUM 40 MICRON TK. FOR CORROSION RESISTANCE ALL OPEN ENDS OF PIPE BEEN CLOSED BY GI/HDPE CAPS FOR USER SAFETY AGAINST ENTRAPMENT HANDLE FOR ROTATING THE RING FIXED OVER THE PIPE RING	18000.00	1.00	Nos.	18000.00
10	CHEST PRESS LENGTH 800 MM X WIDTH 600 MM X HEIGHT 1800 MM 100 NB GALVANIZED MAIN VERTICAL SUPPORT PIPE FIXED OVER SQUIRE TUBE BOTTOM FRAME HDPE/LLDPE PLASTIC SEAT FIXED OVER SQUIRE TUBE WITH ZINC PLATING FOR CORROSION RESISTANCE WHICH IS HINGED OVER VERTICAL SUPPORT PIPE THROUGH 40 NB GALVANIZED PIPE LINKS. ALL PIPES ARE POEDER COATED WITH THICKNESS OF MINIMUM 60 MICRON .THE HANDLE PIPE CONSIST OF 40 NB GALVANIZED PIPE WITH RUBBER HANDLE GRIP AT ITS BOTH ENDS & LINKED TO THE SEAT WITH 40 NB PIPE HINGED TO MAIN VERTICAL SUPPORT PIPE . ALL GI PIPES ARE GALVANIZED UP TO MINIMUM 40 MICRON TK. FOR CORROSION RESISTANCE ALL OPEN ENDS OF PIPE BEEN CLOSED BY GI/HDPE CAPS FOR USER SAFETY AGAINST ENTRAPMENT	30600.00	1.00	Nos.	30600.00
11	WALKING BARREL 8-12 YRS. 1.3 M X 0.5 M SAFE PLAY AREA 2.3 M X 1.5 M THE WALKING BARREL CONSIST OF DRUM ,WHICH IS MADE UP MOULDED LINER LOW DENSITY POLYETHYLENE (LLDPE) IN ONE PIECE, WHICH IS SUPPORTED WITH HANDELS OF 20 NB GI PIPES . THE BARREL REVOLVS IN BEARINGS WITH SPECIAL HOUSING TO PREVENT OUTSIDE DUST PARTICLES . THE VERTICAL SUPPORT IS MADE UP OF 80 NB GI PIPE ,WITH HANDLES PROVIDED FOR HOLDING WHILE PLAYING	19594.00	1.00	Nos.	19594.00
	TOTAL AMOUNT OF PART A				235836.00

SR NO.	ITEM & SPECIFICATION	Item Rate with one yr. free maintenance (including GST)	Quantity	Per	Amount in Rs.
PART B MAINTENANCE & REPAIRING WORK OF EXISTING PHYSICAL FITNESS EQUIPMENTS					
1	Providing,Supplying and Fixing Bearing inclusive all Labour and Material etc.for AIR WALKER,AERO RIDER,HIP TWISTER.ELLIPTICAL CROSS TRAINER,BIG ARM WHEEL,SMALL ARM WHEEL,LEG EXTENSION,SIT UP BOARD,LEG LIFT STATION,CHEST PRESS.WALKING BARREL	300.00	25.00	Nos.	7500.00
2	Providing,Supplying and Fixing Nut Bolt inclusive all Labour and Material etc.for AIR WALKER,AERO RIDER,HIP TWISTER.ELLIPTICAL CROSS TRAINER,BIG ARM WHEEL,SMALL ARM WHEEL,LEG EXTENSION,SIT UP BOARD,LEG LIFT STATION,CHEST PRESS.WALKING BARREL	100.00	25.00	Nos.	2500.00
3	Oiling and Greasing work inclusive all Labour and Material etc.for AIR WALKER,AERO RIDER,HIP TWISTER.ELLIPTICAL CROSS TRAINER,BIG ARM WHEEL,SMALL ARM WHEEL,LEG EXTENSION,SIT UP BOARD,LEG LIFT STATION,CHEST PRESS.WALKING BARREL	100.00	20.00	Nos.	2000.00
4	Welding work inclusive all Labour and Material etc.for AIR WALKER,AERO RIDER,HIP TWISTER.ELLIPTICAL CROSS TRAINER,BIG ARM WHEEL,SMALL ARM WHEEL,LEG EXTENSION,SIT UP BOARD,LEG LIFT STATION,CHEST PRESS.WALKING BARREL	200.00	20.00	Nos.	4000.00
5	Providing,Supplying and Fixing LLDPE sheet inclusive all Labour and Material etc.for AERO RIDER,	1200.00	15.00	Nos.	18000.00
6	Providing,Supplying and Fixing Roatating Metal Disk inclusive all Labour and Material etc.for HIP TWISTER	3000.00	10.00	Nos.	30000.00
7	Providing,Supplying and Fixing Pipe cap inclusive all Labour and Material etc.for HIP TWISTER	300.00	10.00	Nos.	3000.00
8	Providing,Supplying and Fixing Handle (25 mm Dia.) inclusive all Labour and Material etc.for HIP TWISTER	2000.00	5.00	Nos.	10000.00
9	Providing,Supplying and Fixing BARREL inclusive all Labour and Material etc.for WALKING BARREL	15000.00	5.00	Nos.	75000.00
10	Providing,Supplying and Fixing Wheel inclusive all Labour and Material etc.for BIG ARM WHEEL,SMALL ARM WHEEL	3350.00	5.00	Nos.	16750.00
11	Providing,Supplying and Fixing Handle (25 mm Dia.) inclusive all Labour and Material etc.for BIG ARM WHEEL,SMALL ARM WHEEL	3800.00	5.00	Nos.	19000.00
12	Providing,Supplying and Fixing GI/HDPE cap inclusive all Labour and Material etc.for LEG EXTENSION	300.00	8.00	Nos.	2400.00
13	Providing,Supplying and Fixing FRP/LLDPE cap inclusive all Labour and Material etc.for SIT UP BOARD	4250.00	5.00	Nos.	21250.00

SR NO.	ITEM & SPECIFICATION	Item Rate with one yr. free maintenance (including GST)	Quantity	Per	Amount in Rs.
14	Providing,Supplying and Fixing GI/HDPE cap incusive all Labour and Material etc.for CHEST PRESS	300.00	11.00	Nos.	3300.00
15	Providing,Supplying and Fixing Rubber Handle Grip incusive all Labour and Material etc.for CHEST PRESS	250.00	16.00	Nos.	4000.00
TOTAL AMOUNT OF PART B					218700.00
TOTAL AMOUNT OF PART A + B in Rs.					454536.00
Tender Premium As per Condition (+10.00 % above)					45453.60
					499989.60

SIGNATURE OF THE CONTRACTOR.


EXECUTIVE ENGINEER
SOUTH WEST (ATHWA) ZONE
SURAT MUNICIPAL CORPORATION